
K pronájmu, Byt 2+kk, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295295 Datum vydání: 26.11.2024

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízím k pronájmu exkluzivní luxusní ateliér č. 305 o velikosti 2
+kk v s unikátním umístěním na adrese Karlovo nám. č. p. 31, v
prestižní části obce - přímo na náměstí. Tento ateliér o podlahové
ploše 50m2, nabízí krásné a klidné bydlení.

Výše nájmu - 14.500,- Kč
Vratná kauce - 15.000,- Kč
Elektřina bude přepsaná na nájemníka. Záloha na vodu, společnou
elektřinu a úklid -  1000,- Kč

Volné od 1.1.2025

Již při vstupu do bytu zaujme podlahové vytápění a klimatizace,
které zajišťují dokonalý komfort a pohodlí.

Ateliér se nachází ve velmi dobře udržovaném objektu, který
disponuje 24-hodinovou ostrahou. Díky strategické poloze v centru
města máte snadný přístup k veškerým dopravním prostředkům -
vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus, což zajišťuje pohodlné spojení
s okolními městy.

Nově zrekonstruovaný měšťanský dům přímo na Karlově náměstí v
Třebíči poskytuje celkem 18 nových jednotek s veškerým
komfortem moderního bydlení přímo v historickém centru Třebíče.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4295295
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 24684
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 50 m2
Zastavěná plocha: 891 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Lenka Gotart
Tel:

723060970
Email:

gotart@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


